
 

 

UCHWAŁA NR LIX/442/23 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  XX/119/19 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 2 i ust. 4 

w związku z art. 41 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r.  poz. 2268 

z późn. zm. ) 

Rada Miasta 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się treść § 2  Uchwały nr  XX/119/19 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w ten sposób, że dotychczasowe jego 

brzmienie zastępuje się niniejszym: 

„Osoby korzystające z posiłku, których dochody przekraczają 200% kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej dokonują zwrotu wydatków na zakup posiłku 

według zasad określonych w poniższej tabeli: 

Dochód w % w stosunku do kryterium dochodowego 

osoby lub rodziny (art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy) 

Wysokość odpłatności za spożywane posiłki 

Powyżej 200% do 250% 50% 

Powyżej 250% do 300% 80% 

Powyżej 300% 100% 

”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązująca od 1 marca 2023 r. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 lutego 2023 r.

Poz. 1239


		2023-02-09T11:35:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




